
Mastercard® World Elite™  
otwiera drzwi do świata 

prestiżowych doświadczeń
Kiedy współczesnym luksusem jest wygoda, bezpieczeństwo i wolny czas, 

pozostaje jedynie określenie jego wymiaru. Bank BNP Paribas nakreśla granice 
nowoczesnego luksusu, dla swoich Klientów Wealth Management,  

kartą kredytową Mastercard® World Elite™ (RRSO 23,78%¹), która zajęła 1. 
miejsce w rankingu czarnych kart kredytowych magazynu Forbes Polska².  

To ekskluzywny produkt, który otwiera drzwi do świata prestiżowych 
doświadczeń i jest nieodłącznym towarzyszem każdej podróży.

LIFESTYLE



Bezpieczeństwo w podróży

Celebracja życia

Więcej:

VIP w podróży

Liczy się czas

Obecne czasy zrodziły większe zapotrzebowanie na ochronę siebie i najbliższych. By w pełni 
korzystać z życia chcemy czuć się bezpieczni w pełnym tego słowa znaczeniu. Karta Mastercard 
World Elite pozwoli poczuć się wyjątkowo w każdym miejscu na świecie nie tylko samemu 
posiadaczowi, ale także pozostałym współubezpieczonym, zapewniając bezpieczeństwo podczas 
ich wspólnego odpoczynku. Bogaty pakiet ubezpieczeń³ obejmuje m.in.: sumę ubezpieczenia 
do 7,5 mln euro, która zapewnia ubezpieczonemu oraz współubezpieczonym (w tym wnukom 
do ukończenia 18 roku życia) pokrycie kosztów leczenia i opieki medycznej za granicą. Ponadto 
pakiet zapewnia ochronę do 18 750 euro w ramach ubezpieczenia kosztów rezygnacji z podróży 
lub wcześniejszego powrotu do kraju, nawet w przypadku, gdy płatność za podróż nie została 
zrealizowana kartą Mastercard World Elite. Dodatkowym atutem jest także ubezpieczenie udziału 
własnego z tytułu uszkodzenia wynajętego pojazdu do kwoty 50 tys. euro. 

Dzięki usłudze concierge⁴ dedykowany asystent zadba  
o prezenty i kwiaty dla najbliższych  lub zorganizuje udział 
w prestiżowej imprezie bez konieczności samodzielnego 
zabiegania o bilety i wejściówki. To jedynie przedsmak 
opieki, jaką concierge otacza użytkowników karty 
Mastercard World Elite. 

Kolejnym krokiem w stronę przyjemności jest udział  
w programie Mastercard Bezcenne Chwile⁵. Za płatności 
kartą Mastercard World Elite naliczane są punkty, które 
można wymieniać na atrakcyjne nagrody, np. bilety na 
koncerty i festiwale, czy karty prezentowe do sklepów 
wielu wiodących marek.  Zakupy stają się jeszcze bardziej 
przyjemne, gdy transakcje dokonywane kartą Mastercard 
World Elite w walucie obcej przeliczane są na złote 
według kursu stosowanego przez Mastercard, bez opłaty 
banku za przewalutowanie. 

BNP PARIBAS

Przemieszczanie się także może być przyjemnym 
doświadczeniem, ponieważ posiadacz karty 
Mastercard World Elite, wraz z osobami 
towarzyszącymi, może swobodnie wypocząć 
w jednej z ponad 1100 stref VIP Lounge na 
lotniskach na całym świecie. 

Czas to luksus dla wielu, dlatego Mastercard World 
Elite szanuje każdą minutę swoich użytkowników. 
Fast Track umożliwia szybkie przejście przez 
kontrolę bezpieczeństwa na lotnisku Chopina  
w Warszawie, by trafić ponownie do strefy 
komfortu zarezerwowanej dla VIP.
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¹(RRSO) Rzeczywista roczna stopa oprocentowania. 
²Wyniki ogłoszono 2.05.2023 r. www.forbes.pl/rankingi/ranking-czarnych-kart-kredytowych-wybieramy-najlepsze-karty-kredytowe-z-najlepszych/m4zvlh6
³Posiadacz karty kredytowej Mastercard World Elite BNP Paribas Bank Polska S.A. może w toku zawierania umowy o Kartę przystąpić do ubezpieczenia w ramach  
grupowej umowy ubezpieczenia zawartej pomiędzy Inter Partner Assistance S.A. z siedzibą w Brukseli, działającą w Polsce poprzez Inter Partner Assistance S.A. Oddział  
w Polsce, wchodzącą w skład grupy AXA, a BNP Paribas Bank Polska S.A. będącym ubezpieczającym, na warunkach określonych w Szczególnych Warunkach Ubezpieczenia 
dla Posiadaczy Karty kredytowej Mastercard World Elite BNP Paribas Bank Polska S.A. Warunki oraz Karta Produktu dostępne na stronie: https://www.bnpparibas.pl/
wealthmanagement/ bankowosc-codzienna/mastercard-world-elite.
⁴Serwis Concierge obsługiwany jest przez firmę Mastercard Concierge, Chaussée de Tervuren 198, 1410 Waterloo, Belgia.
⁵Program Bezcenne Chwile jest programem lojalnościowym skierowanym do posiadaczy kart Mastercard i prowadzonym na podstawie Regulaminu “Priceless® Specials - 
Polska Regulamin i organizowany przez Mastercard Europe SA. 6. Szczegółowe warunki na stronie organizatora Programu: bezcennechwile.mastercard.pl.
Udzielenie i warunki kredytu uzależnione są od analizy zdolności kredytowej Klienta dokonanej przez Bank. Niniejszy materiał ma charakter reklamowy.  
Bank BNP Paribas Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie.

https://www.bnpparibas.pl/wealthmanagement/bankowosc-codzienna/karty-kredytowe-world-elite

